РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       04.10. 2013 г.                                        №   99                           х. Позднеевка
О внесении изменений в постановление № 100 от 24 декабря 2012 г. «О размещении муниципального заказа на 2013 год»
В целях  обеспечения эффективного размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Позднеевского сельского поселения на 2013 год, путем проведения торгов в форме конкурса, аукциона, открытого аукциона в электронной форме и без проведения торгов (размещение заказа методом запроса котировок, у единственного поставщика, субъектов малого предпринимательства),  согласно Приложению №1а.
2. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Позднеевского сельского поселения                           С.В. Правдюкова
Согласовано: Маслова Т.И.
                        Линецкая Н.А.